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Atendimentos por Serviço

Receitas e Despesas Madre Teresa Consumo no mês

Fique por dentro

R$ 5,6 K

R$ 1,6 K

R$ 9,2 K

Origem dos Recursos R$ 16,5 K 

Doações direcionadas à
Madre Teresa (34%)

Doações Materiais (10%)

Arrecadação própria
(56%)

182

150

70

Alimentos (kg) 

Perecíveis

Não pereciveis

Legumes e
verduras

10

24

0

0

70

Higiene Pessoal - 104 (unid.)

Creme dental

Sabonete

Escova de dente

Barbeador

6
8

10

0 103

30Limpeza 57 (unid.)

Detergentes

Sabão em pó

Esponja p/  louça

Sabão em pedra

Água sanitária (l)

Desinfetante (l)

Esponja de aço (pct)

548

830

350

Café Almoço Banho

R$ 3,8 K

R$ 1,0 K

R$ 6,0 K

R$ 0,3 K

R$ 1,8 K R$ 3,6 K

Despesas R$ 16,5 K 

Despesas Casa (25%)

Despesas Gerais (1%)

Gestão e Suporte (39%)

Transporte (1%)

Refeições (12%)

Captação e Administração
(22%)

Você pode ajudar nossa casa de outras 
maneiras e fazer a diferença na vida das pessoas 

em situação de rua. Veja algumas formas de 
doação:

COLABORE COM ESSA MISSÃO

Alimentos
Roupas 

e calçados
Materiais de limpeza 

e higiene pessoal

Torne-se um associado doando mensalmente 
através do Pix, Cartão de Crédito ou Boleto.

- 402 kg

DIA DOS POBRES

No domingo 13 de novembro celebramos o Dia 
Dos Pobres recebendo nossos irmãos na Casa 

Madre Teresa com um pouco mais de cuidados. 
Tivemos corte de cabelo, manicure/pedicure e 

momentos de orações e espiritualidade.


